ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 23.04.2009 № 1195

ОБ ОТМЕНЕ ПОСТАНОВЛЕНИЯ ГЛАВЫ ГОРОДА ВЛАДИМИРА
ОТ 30.12.2008 № 4910

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,

Уставом  муниципального  образования  город  Владимир,  постановлением  главы

города Владимира от 26.03.2009 № 908 «Об установлении платы за содержание и

ремонт жилого помещения»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление главы города Владимира от 30.12.2008 № 4910

«Об отмене постановления главы города Владимира от 25.12.2008 № 4813».

2. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы

города, начальника управления жилищно-коммунального хозяйства администрации

города Владимира Дударева Ю.А., заместителя главы города Владимирову Г.В.

Глава города А.П. Рыбаков

	Глава города
	А.П. Рыбаков